

---

## **FURNIZARE DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII CONFORM ADV 1284461**

I.D.: 68812867

---

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.140,00 RON - 13.140,00 RON

---

Descriere: Conform oferta transmisa si inregistrata la sediul operatioanal al DGSS3 cu nr. 6996/15.04.2022. Tub spuma, adeziv poliuretanic constructii, 750 ml 30 buc 30.00 900.00 Tub silicon universal , transparent, 280 ml 30 buc 23.00 690.00 Fier beton de 10mm 2000 ml 4.25 8,500.00 Vopsea Alb Metalica EMEX 10 litri 40.00 400.00 Banda Bituminoasa 100 ml 9.00 900.00 Diluant (0.9l) universal 30 litri 9.00 270.00 Prelata 4 x 5 mp 5 buc 50.00 250.00 Sarma moale neagra 1.2 mm 20 kg 10.00 200.00 Roaba 100L, roata pneumatica, 3.50/8, Alverosal/Limex 2 buc 275.00 550.00 Ciment 20kg 20 buc 24.00 480.00

---